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35. Oelder Crosslauf -
Gesamtergebnisliste

Nachname, Vorname

Koch, Fritz
Bozduman, Murat
Gerigk, Christoph
Pilot, Ajosha

Worm, Maximilian
ReiB, Bjorn
Schuler, Markus
PohTker, Nils
Blicker, Marcel
Scherg, Jirgen
Hagemeyer, Achim
Flassbeck, Jens
Freitag, Wolfgang
Gotze, Dennis
Glomm, Gregor
Stallmeister, Thomas
Heidner, Uwe
Stechbart, Viktor
Haase, Jens
Ullrich, Domitian
Vogt, Sonja

ABmann, Christoph
Schrade, Andreas
Renkert, Marco
Horstknepper, Matthias
Grinebaum, Manfred
Feldmann, Marlene
Krausse, Alexander
Orthaus, Michael
Knaup, Andreas
Kempe, Michael
Brescher, Max
Lienhart, Laura
HaBler, Peter

Bitz, Lothar
Riemann, Andreas
Epkenhans, Andreas
Rehfeldt. Ingo
Neuhaus, Sven
Reimering, Claudia
Thiele, Dennis
Hengst, Steffen
Kassanke, Roman
Troschke, Daniel
WOBmann, Martin
Kraft, Matthias
Rammert, Oliver
Brilz, Georg
Glnnewig, Ines
Greshake, Gregor
Timmes, Felix
Huperz, Ralf
Redemeyer, Bernd
Scharfenstein, Sven
Nottelmann, Elisabeth
Knipp, Volker
Duminski, Thorsten
Rolf, Holger
Langkopf, Heinrich
Dammann, Klaus
Waldikowski, Klemens
Piening, Bernd
Johannsmann, Carolin
Masjosthusmann, Martin
Stevens, Thomas

13. Januar 2018

- 8300 m Langstrecke

Verein

LSF Minster

LG Burg Wiedenbrick
TV Beckum

Delbrick Tduft

LV Oelde

LSF Minster

LV Oelde

TSV Sch1oB Neuhaus
Delbrick Tlauft
Non-Stop-Ultra Brakel
ATSV Espelkamp
Bielefeld

LV Oelde

Ahlen

LG Burg Wiedenbrick
SG Rote Erde Beckum
LC Solbad Ravensberg
LV Oelde
Seepferdchen

TSVE 1890 Bielefeld
LC Rapid Dortmund
TTSV SchloB Holte-Sende
LG Marienfeld
Seepferdchengruppe
LG- Deiringsen

LV Oelde

TV Beckum

LG Burg Wiedenbrick
DJK Gutersloh

LV TriStar Oelde

SC Aquarius Lohne
Ski-Club Beckum
Soest

LV Oelde

TriFinish Munster
LG Burg Wiedenbrick
LV Oelde

Mastodon Mastholte
Oelde

SV Brackwede

LV Oelde

TuS Schwefe

LV Oelde

Lichtgrafikum Fotographie
Bielefeld

LV Oelde

TVJahn Fechten Oelde

LV Oelde

LV Oelde
LV Oelde
LG Ahlen

LG Burg Wiedebriick
DiVoz2016n.e.V.

Die Mannschaft mit der Maus
Delbrick Tduft

SC Melle 03

Wiedenbricker TV

LG Oelde/Wadersloh

Ute Mickel Triathlon e.V.
Mulden Milsmann

LG Burg Wiedenbrick

JG
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1985
1985
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1972
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1980
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1967
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1971
1978
1971
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1975
1981
1961
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1968
1957
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1967
1969
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1962
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35. Oelder Crosslauf -
Gesamtergebnisliste

Nachname, Vorname

Hendan, Christoph
Greiner, Frank
Landwehrjohann, Ulrike
Beckers, Rainer
Albers, Kristina
Korte, Frank
Hagemann, Ulrike
Blrgel, Tanja
Dahlmeier, Ute
Sunder, Dieter
Althoff, Tina
Ragnus. Hauke
Huesker, Bernd
piegza, sebastian
Schoneberg, Caroline
Ording, Sabine
Meyer, Tobias
Sander, Dietmar
Meyer, Dieter
Meuer, Diana
Hilker, Sven

Gerke, Pia
Friedrichsen, Kristof
Orlowski, Michael
Gerkmann, Jan
Peschtrich, Martin
Kortebein, Jan
Gotze, Michael
Reinker, Alexander
Rammert, Uschi
Kramer, Brigitte
Rasmus, Timm
Wolfgramm, Klaus
Haida. Werner
Kéckemann, Tobias
Oliver, Ian
Lichteblau, Reinhard
Gospodarek, Roland
Franke, Dirk

Witte, Norbert
Bartsch, Lutz-Michael
Miuller, Christian
Beckmann, Edith
Brune, Dominik
Steinkolk, Martin
Bergmann, 0laf
Grote, Irmgard
Beiske, Anita
Nollmann, Christian
Wefering, Joy
Reiss, Oliver
Herwig, Ingrid
Scharf, Toni

13. Januar 2018
- 8300 m Langstrecke

Verein

Stromberg

SC Agquarius Lohne
LV Oelde

LC Wiedenbrick

TSVE 1890 Bielefeld
BSV Ostbevern

Warendorf
Ski-Club Beckum
RSC Rietberg
LSF Minster

LSF Minster

LSF Minster

LSF Minster

LV Oelde

DJK RW Milte

LG Burg Wiedenbrick
Laufspass SW Sende
DiVoz2016n.e.V.

Die Wellenreiter

LV Oelde

LV Oelde

Laufspass SW Sende

GTV

Feuerwehr Anrdchte

Tri Team RWW

LV Oelde

LV Oelde

Mudders@Work
RC-Endspurt-Herford

TSVE 1890 Bielefeld

BSV Ostbevern
Sennelager/Paderborn

1. Tri-Team Gutersloh GTV
kein Verein

LG Burg Wiedenbrick

TRi Team RWW

Laufspass SW Sende
Sportler 4 a childrens world eV
MACH3 Koln e.V.

BSV Ostbevern

Hungrige Pflaumen Stromberg
RC-Olympia-Buer

LG Oelde/Wadersloh

Beiske Adventure Tours

Run Baby Run
Run Baby Run
Garbsener SC
TV 05 Neubeckum

JG
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1988
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1949
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1961
1958
1972
1976
1998
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1992
1963
1976
1969
1988
1968
1961
1970
1957
1940
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1946
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1947
1945
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35. Oelder Crosslauf - 13. Januar 2018

Mannschaftsergebnisliste - Kreismeisterschaften - 8300 m Langstrecke
P1. Verein Punkte
1. Manner LV Oelde 6

Maximilian Worm (1) - Markus Schuler (2)- Wolfgang Freitag (3)

2. Manner LV Oelde 19
Viktor Stechbart (5) - Manfred Grinebaum (6)- Peter HaBler (8)

3. Manner LV Oelde 30
Andreas Epkenhans (9) - Dennis Thiele (10)- Roman Kassanke (11)

4. Manner LV Oelde 41
Felix Timmes (12) - Ralf Huperz (13)- Michael Orlowski (16)

1. Frauen LV Oelde 7
Ines Glnnewig (1) - Ulrike Landwehrjohann (2)- Sabine Ording (4)

2. Frauen LV Qelde 18
Pia Gerke (5) - Uschi Rammert (6)- Brigitte Kramer (7)

Computerauswertung : www.TTJung.de - Karl-Arnold-Str. 90 - 59329 Wadersloh - 0175/2722301
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35. Oelder Crosslauf -
Gesamtergebnisliste

Nachname, Vorname

Barwinski, Jonas
Pilot, Ajosha
Borgelt, Julian
Marks. Matthias
Schulze Kalthoff, Kerstin
Wickern, Nils
Koppe, Klara

Sino, Ferhad
Pfeiffer, Benjamin
Selker, Torsten
Hachmann, Andreas
Baierl, Stefan
Spliethoff, Simon
Rannacher, Karsten
Przybilla, Roland
Lehmkdster, Torsten
Vogt, Sonja

Sprehe, Rainer
Wehner, Thomas
Baum, Stephan

Vitt, Valeska
Uphoff, Alexander
Rodloff, Grudrun
Schorr, Moritz
Kretschmer, Alfred
Jemella, Tim

Rolf, Holger
Weinekdtter, Max
Beune, Michael
HaBler, Max

Wunder, Corinna
Kleickmann, Lukas
Nienaber, Marius
Bushuven, Ronja
Tupper, Alf
Jemella, Kai
Jurgens, Frank
Werbunat, Lothar
Przybilla, Magdalena
Schmidt, Ralph
Baxheinrich, Sophie
Krieger, Mike
Thiel, Alina

Gray. Gordon
GroBheimann, Tim
Blicker-Gartner, Franz
Bartusiak, Stanislaw
Gebhardt, Cedric
Kubny, Michael
Rannacher, Ulrike
Schulte, Markus
Mallin, John

Meier, Karin
Harwood, Steve
Hawerkamp, Daniel
Baumeister, Oliver
Nazzaro, Eugenio
Koch, Heike
Kaldewei, Christoph
Blienert, Sarah
Mollenhoff, Britta
Schréder, Ginter
Gerling, Anja
Markovic, Jelena

13. Januar 2018

- 4150 m Mittelstrecke

Verein

LG Ahlen/TSVE Triathlon
Delbrick Tduft

DJK Gutersloh

LG Hamm

LG Rosendahl

LV Oelde

TSG Dulmen

DJK Gltersloh
TriFinish Minster
Tri-Sport-Team TV Ver]
TUS09 Erkenschwick
SpVgg Dolberg

Vfb Lette

DJK Gltersloh

DJK Gutersloh

Hamm

LC Rapid Dortmund
TuS Eintracht Bielefeld
LG Oelde/Wadersloh
LV Oelde

SV Brackwede

LG Ems Warendorf

LG Hamm

SG Oelde

WSV Otterskirchen
LG Oelde/Wadersloh
Delbrick Tlauft

LV Oelde

Bielefeld

LV Oelde

LV Oelde

SG Rote Erde Beckum
WadersToh

RSG Freckenhorst
Rheda Hotspurs
WadersToh

Post SV Gutersloh
LG Hamm

DJK Gutersloh

LG Burg Wiedenbrick
LV Oelde
MKE-DORTMUND

LV Oelde

LC 92 Bad Salzuflen
LG Oelde/Wadersloh
LG Oelde/Wadersloh
LSF Minster
Laufsportteam WN

DJK Gltersloh
Marathon Soest
Rheda Hotspurs

SV 1860 Minden
Rheda Hotspurs

Lake Runner
Feuerwehr Rheda-Wiedenbrick
LG Burg Wiedenbrick
LSF Minster

LG Ahlen

LG Ems Warendorf
Ennigerloh
Hunteburger SV
Oelde

Oelde
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1965
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1964
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1944
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1986
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35. Oelder Crosslauf - 13. Januar 2018

Mannschaftsergebnisliste - Kreismeisterschaften - 4150 m Mittelstrecke
P1. Verein Punkte
1. mdnnliche Jugend U18 LV Qelde 6
Nils Wickern (1) - Max Weinekétter (2)- Max HaBler (3)

Computerauswertung
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35. Oelder Crosslauf - 13. Januar 2018
Gesamtergebnisliste - 2075 m Jugend U 16

SNR PL. W M. Nachname, Vorname Verein JG KM AK  Zeit
57 1. 1. Nhanombe, Leonel LV Oelde 2004 1. 1. M4 7:29
55 2. 2. Landwehrjohann, Fynn LV Oelde 2004 2. 2. M4 7:31
52 3. 3. Albert, Henning LV Oelde 2003 1. 1. MI5 8:00
58 4. 4. Schwab, Lucas LV Oelde 2003 2. 2. M5 8:11
53 5. 5. Heidenreich, Aaron LV Oelde 2004 3. 3. M4 8:15
61 6. 6. MWestphal, Matthias LV Oelde 2003 3. 3. M5 8:3
60 7. 1. Thiele, Larissa LV Oelde 2004 1. 1. W4 8:38
56 8. 2. Landwehrjohann, Marie LV Oelde 2003 1. 1. W15 8:48

228 9. 7. Rosental, Lukas LTV Lippstadt Triathlon 2004 4. M4 9:40
54 10. 3. Krefeld, Lucy LV Oelde 2003 2. 2. W15 9:43
12 11. 8. Piek, Lukas LG Oelde/Wadersloh 2003 4. 4. M5 9:46
59 12. 4. Sindermann, Pia LV Oelde 2004 2. 2. W14 10:08

123 13. 5. Dammann, Sarah Wiedenbrick TV 2004 3. W14 11:34

Computerauswertung : www.TTJung.de - Karl-Arnold-Str. 90 - 59329 Wadersloh - 0175/2722301
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Mannschaftsergebnisliste -

P1.

35. Oelder Crosslauf - 13. Januar 2018

Kreismeisterschaften - 2075 m Jugend U 16

Verein Punkte
1. mannliche Jugend U16 LV Oelde 6
Leonel Nhanombe (1) - Fynn Landwehrjohann (2)- Henning Albert (3)
2. mannliche Jugend Ul6 LV Oelde 15
Lucas Schwab (4) - Aaron Heidenreich (5)- Matthias Westphal (6)
1. weibliche Jugend U16 LV Oelde 6
Larissa Thiele (1) - Marie Landwehrjohann (2)- Lucy Krefeld (3)

Computerauswertung :
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35. Oelder Crosslauf - 13. Januar 2018
Gesamtergebnisliste - 2075 m Jugend U 14

SNR PL. W. M. Nachname, Vorname Verein JG KM AK  Zeit
138 1. 1. Heidner, Bjarne LC Solbad Ravensberg 2005 1. M13  8:48
175 2. 1. Meyer-Piton, Marie LG Olympia Dortmund 2005 1. W13  9:00
50 3. 2. Thiele, Maurice LV Oelde 2006 1. 1. M2 9:26
42 4. 3. Dierkes, Niko LV Oelde 2006 2. 2. M2 9:29
210 5. 2. Skoruppa, Antonia LG Olympia Dortmund 2005 2. W13  9:30
43 6. 3. Heidenreich, Hanna LV Oelde 2006 1. 1. W2 9:41
47 7. 4. Schréer, Karla LV Oelde 2005 1. 3. WI3 9:48
44 8. 5. Hennek, Veronica LV Oelde 2006 2. 2. W12 9:48
41 9. 4. Albert, Jasper LV Oelde 2005 1. 2. MI3 9:53
205 10. 5. Schoneberg, Luis LG Brillux Minster 2006 3. M2 11:24
45 11. 6. Junkerkalefeld, Klara LV Oelde 2006 3. 3. Wl2 11:26
229 12. 7. Rosental, Lea LTV Lippstadt Triathlon 2006 4. W12 11:34
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35. Oelder Crosslauf - 13. Januar 2018

Mannschaftsergebnisliste - Kreismeisterschaften - 2075 m Jugend U 14
P1. Verein Punkte
1. mannliche Jugend Ul4 LV Oelde 6
Maurice Thiele (1) - Niko Dierkes (2)- Jasper Albert (3)
1. weibliche Jugend Ul4 LV Oelde 6

Computerauswertung

Hanna Heidenreich (1) - Karla Schroer (2)- Veronica Hennek (3)
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35. Oelder Crosslauf -
Gesamtergebnisliste

Nachname, Vorname

Hofmann, Alina
Wippich, Nele
Stechbart, Alexander
Sindermann, Paul
Fitzke, Julien
Schmidt, Phil
Steiner, Tim
Kottmann, Konrad
Frankrone, Luna
Albers, Carlotta
Westerwalbesloh, Jasmin
Dierkes. Hakon
Schliuter, Luzius
Piek, Annika

Geflin, Damian
Junkerkalefeld, Greta
Albers, Lilly

Grote, Jonathan

13. Januar 2018
- 1400 m Kinder U 12

Verein

LV Oelde

LV Oelde

LV Oelde

LV Oelde

LV Oelde

LG Burg Wiedenbrick
LV Oelde

VB Fichte Bielefeld
LG Oelde/Wadersloh
JSG Bielefeld

LG Oelde/Wadersloh
LV Oelde

LG EMS-Warendorfer Sportunuion
LG Oelde/Wadersloh
LG Oelde/Wadersloh
LV Oelde

JSG Bielefeld

LV Oelde

JG

2007
2007
2008
2007
2008
2007
2007
2007
2008
2007
2007
2008
2008
2008
2007
2008
2008
2008

R WONDEWEWRF DWRNN /N

AK

W11
W11
M10
M11
M10
M11
M11
M11
W10
W11
W11
M10
M10
W10
M11
W10
W10
M10

Zeit
49
59
104
05
09
26
26
26
132
43
44
54
56
:58
:58
01
07
30
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35. Oelder Crosslauf - 13. Januar 2018

Mannschaftsergebnisliste - Kreismeisterschaften - 1400 m Kinder U 12
P1. Verein Punkte
1. mannliche Kinder U12 LV Oelde 6

Alexander Stechbart (1) - Paul Sindermann (2)- Julien Fitzke (3)

2. mannliche Kinder Ul2 LV Oelde 16
Tim Steiner (4) - Hakon Dierkes (5)- Jonathan Grote (7)

1. weibliche Kinder U12 LV Qelde 9
Alina Hofmann (1) - Nele Wippich (2)- Greta Junkerkalefeld (6)

2. weibliche Kinder U12 LG Oelde/WadersToh 12
Luna Frankrone (3) - Jasmin Westerwalbesloh (4)- Annika Piek (5)

Computerauswertung : www.TTJung.de - Karl-Arnold-Str. 90 - 59329 Wadersloh - 0175/2722301
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35. Oelder Crosslauf - 13. Januar 2018
Gesamtergebnisliste - 700 m Kinder U 10

SNR PL. W. M. Nachname, Vorname Verein JG KM AK  Zeit
30 1. 1. Ade, Elias LG Oelde/Wadersloh 2009 1. 1. M9 3:20
19 2. 2. Delder, Joel LG Oelde/Wadersloh 2010 1. 1. M8 3:22
24 3. 1. KTinke, Josefine LG Oelde/Wadersloh 2010 1. 1. W8 3223

118 4. 2 Brinkhoff, Leah Therese SV Bad Waldliesborn 2010 2. W8 3:28
22 5. 3. Geflin, Enrico LG Oelde/Wadersloh 2009 2. 2. M9 3:30
71 6. 3. Dierkes, Cora LV Oelde 2010 2. 3. W8 3:40
73 7. 4. Hofmann, Elias LV Oelde 2010 2. 2. M8 3:41

224 8. 4. Wehner, Liv SW Havixbeck 2011 1. W7 3:41

230 9. 5 Nillies, Mia 2010 4. W8 3:45
75 10. 5. Speckmann, Erik LV Oelde 2009 3. 3. M9 3:45
74 11. 6. Kathofer, Felix LV Oelde 2011 1. 1. M/ 3:49
18 12. 6 Degener, Carlotta LG Oelde/Wadersloh 2009 1. 1. W9 3:53
28 13. 7 Meurs, Corrie LG Oelde/Wadersloh 2010 3. 5. W8 3255
29 14. 7. Piek, Niels LG Oelde/Wadersloh 2010 3. 3. M8 3:55
17 15. 8. Fibich, Maximilian LG Oelde/Wadersloh 2009 4. 4. M9 3:58
76 16. 8 Stoffers, Christina LV Oelde 2010 4. 6. W8 3:59

235 17. 9. Stechbart, Michael LV Oelde 2012 1. 1. M6 4:00

199 18. 10. Schliuter, Leonhard LG EMS-Warendorfer Sportunuion 2011 2. M7 4:02
26 19. 11. Lutke-Stratkotter, Nils LG Oelde/Wadersloh 2010 4. 4. M8 4:09
40 20. 9 Steiner, Jasmin LV Oelde 2009 2. 2. W9 4:12

222 21. 12. Weber, Tim LG EMS-Warendorfer Sportunuion 2010 5. M8 4:17

231 22. 10. Winters, Emilia 2010 7. W8 4:17
27 23. 11. Mayweg, Helen LG Oelde/Wadersloh 2010 5. 8. W8 4:23
72 24 . 13. Guthoff, Rojan LV Oelde 2011 2. 3. M/ 4:25

149 25. 14. Jemella, Noah WadersToh 2011 4. M7 4:31

201 26.  12. Schmidt, Marla LG Burg Wiedenbrick 2011 2. W7 4:31
25 27 . 15. Laukotter, Cordt LG Oelde/Wadersloh 2010 5. 6. M8 4:39
23 28. 16. Huster, Finn LG Oelde/Wadersloh 2011 3. 5. M/ 4:49
77 29. 17. WiThelm, Maik LV Oelde 2010 6. 7. M8 4:54

Computerauswertung : www.TTJung.de - Karl-Arnold-Str. 90 - 59329 Wadersloh - 0175/2722301
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35. Oelder Crosslauf - 13. Januar 2018

Mannschaftsergebnisliste - Kreismeisterschaften - 700 m Kinder U 10

PT. Verein Punkte

1. mannliche Kinder U10 LG Oelde/Wadersloh 6
Elias Ade (1) - Joel Delder (2)- Enrico Geflin (3)

2. mannliche Kinder U10 LV Oelde 15
Elias Hofmann (4) - Erik Speckmann (5)- Felix Kathdéfer (6)

3. mannliche Kinder U10 LG Oelde/Wadersloh 25
Niels Piek (7) - Maximilian Fibich (8)- Nils Lutke-Stratkotter (10)

4. mdnnliche Kinder U10 LV Oelde 34
Michael Stechbart (9) - Rojan Guthoff (11)- Maik Wilhelm (14)

1. weibliche Kinder U10 LG Oelde/Wadersloh 8
Josefine Klinke (1) - Carlotta Degener (3)- Corrie Meurs (4)

2. weibliche Kinder U10 LV Oelde 13

Computerauswertung

Cora Dierkes (2) - Christina Stoffers (5)- Jasmin Steiner (6)
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